Tornado
Marine
Lighting
Enclosures
Tornado
Marine
Lighting
Enclosures

165 [75]
CAD drawings and user manuals at www.tempest.biz
Ordering Guide
* 特注で120V仕様
** All Schedule B Export Code:
9405.99.0000
B
A
Ordering Guide
Custom Colors
このカタログ記載の全てのエンク
ロージャーはTornado Marine弊社
標準塗装の白色（RAL9003グロス)
仕上げです。黒又はRALカラー＃の
塗装もオプションで承ります。
型番 # 形状 Globe

Volts
50/60Hz
Globe Ø
in [cm]
Height
in [cm]
Weight
lbs [kg]
Luminaire
Max A
in [cm]
Luminaire
Max B
in [cm]
Luminaire
Max
Watts
Shipping **
Dimensions
(lwd) in [cm]
Shipping
Weight
lbs [kg]
2300.INM Tornado Marine
2300, Globe Up
 200-250 36 [91] 53 [135] 111 [51] 38 [97] 21 [53] 1,700 39x39x54
[100x100x137]
145 [66]
2300.INMV Tornado Marine
2300, Globe Down
 200-250 36 [91] 54 [137] 126 [57] 38 [97] 21 [53] 1,700 39x39x54
[100x100x137]
160 [73]
2300.INMH Tornado Marine
2300, Horizontal
 200-250 36 [91] 53 [135] 130 [59] 38 [97] 21 [53] 1,700 39x39x54
[100x100x137]
165 [75]
2360.INM Tornado Marine
2300, Globe Up
 200-250 36 [91] 53 [135] 111 [51] Vari-lite VL6000 39x39x54
[100x100x137]
145 [66]
2360.INMV Tornado Marine
2360, Globe Down
 200-250 36 [91] 54 [137] 126 [57] Vari-lite VL6000 39x39x54
[100x100x137]
160 [73]
2360.INMH Tornado Marine
2300, Horizontal
 200-250 36 [91] 53 [135] 130 [59] Vari-lite VL6000 39x39x54
[100x100x137]
165 [75]
2400.INM Tornado Marine
2400, Globe Up
 200-250 42 [107] 61 [153] 204 [93] 44 [112] 28 [71] 2,500 48x48x69
[122x122x175]
245 [111]
2400.INMV Tornado Marine
2400, Globe Down
 200-250 42 [107] 61 [153] 209 [95] 44 [112] 28 [71] 2,500 48x48x69
[122x122x175]